

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತು
ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ನಿವೃತ್ತಿ ದಿನಾಂಕ ಪಟ್ಟಿ (ದಿನಾಂಕ:11.06.2018)

ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ			
ಶ್ರೀಮತಿ/ಶ್ರೀಯುತರುಗಳಾದ:			
ದಿನಾಂಕ: 17ನೇ ಜೂನ್ 2018	ದಿನಾಂಕ: 30ನೇ ಜೂನ್ 2020	ದಿನಾಂಕ: 14ನೇ ಜೂನ್ 2022	
01. ಬಿ.ಜಿ. ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ 02. ಎಂ.ಆರ್. ಸೀತಾರಾಂ 03. ಮೋಟಮ್ಮ 04. ಡಿ.ಎಸ್. ವೀರಯ್ಯ 05. ರಘುನಾಥ ರಾವ್ ಮಲ್ಲಾಪೂರೆ 06. ಭಾನುಪ್ರಕಾಶ 07. ಕೆ. ಗೋವಿಂದರಾಜ್ 08. ಸಿ.ಎಂ. ಇಬ್ರಾಹಿಂ 09. ಖಾಲಿ 10. ಖಾಲಿ 11. ಖಾಲಿ	01. ಜಯಮ್ಮ 02. ಎನ್.ಎಸ್. ಬೋಸರಾಜು 03. ಹೆಚ್.ಎಂ.ರೇವಣ್ಣ 04. ಟಿ.ಎ.ಶರವಣ 05. ಡಿ.ಯು.ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ 06. ಖಾಲಿ 07. ಖಾಲಿ	01. ರಿಜ್ವಾನ್ ಅರ್ಷದ್ 02. ಆರ್.ಬಿ.ತಿಮ್ಮಾಪೂರ 03. ಅಲ್ಲಂ ವೀರಭದ್ರಪ್ಪ 04. ಎಸ್.ವೀಣಾ ಅಚ್ಚಯ್ಯ 05. ಕೆ.ವಿ.ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ 06. ಲಹರ್ ಸಿಂಗ್ ಸಿರೋಯಾ 07. ಖಾಲಿ	
ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರ			
ದಿನಾಂಕ 21ನೇ ಜೂನ್ 2018	ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಜೂನ್ 2020	ದಿನಾಂಕ: 04ನೇ ಜುಲೈ, 2022	
01. ಡಿ.ಹೆಚ್. ಶಂಕರಮೂರ್ತಿ 02. ರಾಮಚಂದ್ರಗೌಡ 03. ಅಮರನಾಥ ಪಾಟೀಲ್	01. ಆರ್. ಚೌಡರೆಡ್ಡಿ ತೂಪಲ್ಲಿ 02. ಎಸ್.ವಿ.ಸಂಕನೂರ	01. ನಿರಾಣಿ ಹಣಮಂತ್ ರುದ್ರಪ್ಪ 02. ಕೆ.ಟಿ.ಶ್ರೀಕಂಠೇಗೌಡ	
ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ			
ದಿನಾಂಕ 21ನೇ ಜೂನ್ 2018	ದಿನಾಂಕ: 30ನೇ ಜೂನ್ 2020	ದಿನಾಂಕ: 04ನೇ ಜುಲೈ 2022	
01. ಕ್ಯಾಪ್ಟನ್ ಗಣೇಶ್ ಕಾರ್ಣಿಕ್ 02. ಮರಿತಿಬ್ಬೇಗೌಡ 03. ರಮೇಶ್ ಬಾಬು	01. ಪುಟ್ಟಣ್ಣ 02. ಶರಣಪ್ಪ ಮಟ್ಟೂರ	01. ಬಸವರಾಜ ಶಿವಲಿಂಗಪ್ಪ ಹೊರಟ್ಟಿ 02. ಅರುಣ ಶಹಾಪುರ	
ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ			
ದಿನಾಂಕ: 09ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2018	ದಿನಾಂಕ: 23ನೇ ಜೂನ್, 2020	ದಿನಾಂಕ: 17ನೇ ಮೇ, 2023	ದಿನಾಂಕ: 08ನೇ ಜೂನ್, 2023
01. ಕೆ.ಬಿ.ಶಾಣಪ್ಪ 02. ತಾರಾ ಅನೂರಾಧ 03. ಖಾಲಿ	01. ವಿ.ಎಸ್. ಉಗ್ರಪ್ಪ 02. ಕೆ. ಅಬ್ದುಲ್ ಜಬ್ಬಾರ್ 03. ಡಾ:ಜೈಮಾಲ ರಾಮಚಂದ್ರ 04. ಐವನ್ ಡಿಸೋಜಾ 05. ಇಕ್ಬಾಲ್ ಅಹ್ಮದ್ ಸರಡಗಿ	01. ಮೋಹನ್ ಕುಮಾರ್ ಕೊಂಡಜ್ಜಿ 02. ಪಿ.ಆರ್.ರಮೇಶ್	1. ಸಿ.ಎಂ. ಲಿಂಗಪ್ಪ
ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಜನವರಿ 2022			
01. ವಿಜಯ ಸಿಂಗ್ 02. ಬಿ.ಜಿ.ಪಾಟೀಲ್ 03. ಎಸ್.ಆರ್. ಪಾಟೀಲ್ 04. ಕವಟಗಿಮಠ ಮಹಾಂತೇಶ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ 05. ವಿವೇಕ್‌ರಾವ್ ವಸಂತರಾವ್ ಪಾಟೀಲ್ 06. ಘೋಟ್ಕೆಕರ ಶ್ರೀಕಾಂತ್ ಲಕ್ಷ್ಮಣ 07. ಪ್ರದೀಪ್ ಶೆಟ್ಟರ್ 08. ಮಾನೆ ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ 09. ಬಸವರಾಜ ಪಾಟೀಲ್ ಇಟಗಿ	10. ಕೆ.ಸಿ.ಕೊಂಡಯ್ಯ 11. ಜಿ. ರಘು ಆಚಾರ್ 12. ಆರ್.ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ್ 13. ಕೆ. ಪ್ರತಾಪಚಂದ್ರ ಶೆಟ್ಟಿ 14. ಕೋಟೆ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಪೂಜಾರಿ 15. ಪ್ರಾಣೇಶ್ ಎಂ.ಕೆ. 16. ಎಂ.ಎ.ಗೋಪಾಲಸ್ವಾಮಿ 17. ಕಾಂತರಾಜ್ (ಬಿಎಂಎಲ್) 18. ಎನ್.ಅಪ್ಪಾಜಿಗೌಡ 19. ಎಂ.ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ	20. ಎಸ್.ರವಿ 21. ಸಿ.ಆರ್.ಮನೋಹರ್ 22. ಸುನೀಲ್ ಸುಬ್ರಮಣಿ ಎಂ.ಪಿ. 23. ಆರ್. ಧರ್ಮಸೇನ 24. ಎಸ್. ನಾಗರಾಜ್ (ಸಂದೇಶ್ ನಾಗರಾಜ್) 25. ಖಾಲಿ	

ಕೆ.ಆರ್. ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ

KARNATAKA LEGISLATIVE COUNCIL
Statement of the term of Office of Members of the
Karnataka Legislative Council as on 11.06.2018

LEGISLATIVE ASSEMBLY CONSTITUENCY			
Smt/Sriyuths:			
Dated 17 th June 2018		Dated 30 th June 2020	
01. B.J. Puttaswamy 02. M.R. Seetharam 03. Motamma 04. D.S. Veeraiah 05. Raghunath Rao Malkapure 06. Bhanuprakash 07. K. Govindaraj 08. C.M. Ibrahim 09. Vacant 10. Vacant 11. Vacant		01. Jayamma 02. N.S. Bose Raju 03. H.M. Revanna 04. T.A. Sharavana 05. D.U. Mallikarjuna 06. Vacant 07. Vacant	
		Dated 14 th June 2022	
		01. Rizwan Arshad 02. R.B.Timmapur 03. AllumVeerabhadrappe 04. S.Veena Achaiah 05. K.V.Narayanaswamy 06. Lahar Singh Siroya 07. Vacant	
GRADUATES' CONSTITUENCY			
Dated 21 st June 2018		Dated 30 th June 2020	
01. D. H. Shankaramurthy 02. Ramachandra Gowda 03. Amaranath Patil		01. R. Chowda Reddy Thoopalli 02. S.V. Sankanur	
		Dated 04 th July 2022	
		01. Nirani Hanamant Rudrappa 02. K.T.Srikantgowda	
TEACHERS' CONSTITUENCY			
Dated 21 st June 2018		Dated 30 th June 2020	
01. Captain Ganesh Karnik 02. Marithibbe Gowda 03. Ramesh Babu		01. Puttanna 02. Sharanappa Mattur	
		Dated 04 th July 2022	
		01. Basavaraj Shivalingappa. Horatti 02. Arun Shahapur	
NOMINATED			
Dated 09 th August, 2018	Dated 23 rd June, 2020		Dated 17 th May, 2023
01. K.B. Shanappa 02.Thara Annoradha 03. Vacant	01. V.S. Ugrappa 02. K. Abdul Jabbar 03. Dr. Jaimala Ramachandra 04. Ivan D'souza 05. Iqbal Ahmed Saradagi		01. Mohan Kumar Kondajji 02. P.R. Ramesh
			Dated 08 th June, 2023
			1. C.M. Lingappa
ELECTED BY LOCAL AUTHORITY			
Dated 5 th January 2022			
01. Vijay Singh 02. B.G.Patil 03. S.R. Patil 04. Kavatagimath Mahantesh Mallikarjun 05. Vivekrao Vasanttrao Patil 06. Ghotnekar Shrikant Laxman 07. Pradeep Shettar 08. Mane Shrinivas 09. Bsavaraj Patil Itagi		10. K.C.Kondaiah 11.G. Raghu Achar 12. R.Prasanna kumar 13. K. Prathapachandra Shetty 14. Kota Srinivasa Poojary 15. M.K. Pranesh 16. M.A. Gopaldaswamy 17. Kantharaj(BML) 18. N. Appajigowda 19. M. Narayanaswamy	
		20. S.Ravi 21. C.R. Manohar 22. M.P.Sunil Subramani 23. R. Dharmasena 24. S. Nagaraju (Sandesh Nagaraju) 25. Vacant	

K.R. MAHALAKSHMI
Secretary(I/C).